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Master in Gestione delle risorse umane e organizzazione del lavoro - AA 2018/19

Il presenze calendario puo subire modificazioni per esigenze organizzative

Totale Ore
Data Orario Ore | Tot Modulo
giovedi 18 ottobre 2018| 18:00-21:00 3 3 |Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 19 ottobre 2018| 16:00-20:00 4 7 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 20 ottobre 2018 8:30-14:30 6 13 [Organizzazione del lavoro
giovedi 25 ottobre 2018[ 18:00-21:00 3 | 16 [Organizzazione del lavoro
venerdi 26 ottobre 2018| 16:00-20:00 4 | 20 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 27 ottobre 2018 8:30-14:30 6 26 |Organizzazione del lavoro
venerdi 2 novembre 2018| 16:00-20:00 4 | 30 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 3 novembre 2018| 8:30-14:30 6 36 |Organizzazione del lavoro
giovedi 8 novembre 2018 18:00-20:00 2 38 |Comportamento organizzativo e change management
giovedi 8 novembre 2018 20:00-21:00 1 | 39 |Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 9 novembre 2018| 16:00-20:00 4 | 43 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 10 novembre 2018| 8:30-14:30 6 | 49 [Organizzazione del lavoro
giovedi 15 novembre 2018| 18:00-21:00 3 | 52 |Organizzazione del lavoro
venerdi 16 novembre 2018| 16:00-20:00 4 | 56 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 17 novembre 2018| 8:30-11:30 3 59 |Tecniche di gestione delle risorse umane
sabato 17 novembre 2018| 11:00-14:30 3 62 |Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 22 novembre 2018| 18:00-19:30 1,5 | 64 [Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 22 novembre 2018| 19:30-21:00 1,5 | 65 |Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 23 novembre 2018 16:00-20:00 4 | 69 |Organizzazione del lavoro
sabato 24 novembre 2018| 8:30-12:30 4 | 73 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
giovedi 29 novembre 2018| 18:00-21:00 3 | 76 [Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 30 novembre 2018 16:00-20:00 4 | 80 |Tecniche di gestione delle risorse umane
sabato 1 dicembre 2018| 8:30-14:30 6 86 |Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 13 dicembre 2018 18:00-21:00 3 89 |Comportamento organizzativo e change management
venerdi 14 dicembre 2018| 16:00-20:00 4 | 93 |Tecniche di gestione delle risorse umane
sabato 15 dicembre 2018| 8:30-14:30 6 99 |Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 10 gennaio 2019| 18:00-21:00 3 | 102 |Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 11 gennaio 2019| 16:00-20:00 4 | 106 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 12 gennaio 2019| 8:30-10:30 2 | 108 |Tecniche di gestione delle risorse umane
sabato 12 gennaio 2019| 10:30-14:30 4 [ 112]|Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 17 gennaio 2019| 18:00-21:00 3 | 115(Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 18 gennaio 2019| 16:00-20:00 4 [ 119|L’amministrazione delle risorse umane
sabato 19 gennaio 2019| 8:30-14:30 6 | 125(Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 24 gennaio 2019| 18:00-21:00 3 | 128 [L’'amministrazione delle risorse umane
venerdi 25 gennaio 2019| 16:00-20:00 4 | 132 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 26 gennaio 2019| 8:30-14:30 6 | 138 [L’'amministrazione delle risorse umane
giovedi 31 gennaio 2019| 18:00-21:00 3 | 141 |Tecniche di gestione delle risorse umane
venerdi 1 febbraio 2019| 16:00-20:00 4 | 145|Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 2 febbraio 2019 8:30-14:30 6 | 151 [L’amministrazione delle risorse umane
giovedi 7 febbraio 2019| 18:00-21:00 3 | 154 [L’'amministrazione delle risorse umane
venerdi 8 febbraio 2019| 16:00-20:00 4 | 158 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 9 febbraio 2019 8:30-12:30 4 |162|Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 14 febbraio 2019( 18:00-21:00 3 | 165 [L’'amministrazione delle risorse umane
venerdi 15 febbraio 2019| 16:00-20:00 4 | 169 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 16 febbraio 2019| 8:30-14:30 6 | 175(Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 21 febbraio 2019( 18:00-21:00 3 | 178 [L’'amministrazione delle risorse umane
venerdi 22 febbraio 2019| 16:00-20:00 4 | 182 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 23 febbraio 2019| 8:30-14:30 6 | 188|Tecniche di gestione delle risorse umane
giovedi 28 febbraio 2019( 18:00-21:00 3 | 191 [L’'amministrazione delle risorse umane
venerdi 1 marzo 2019( 16:00-20:00 4 | 195|Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
sabato 2 marzo 2019| 8:30-14:30 6 | 201 [Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
venerdi 8 marzo 2019( 16:00-20:00 4 | 205 |Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti
giovedi 14 marzo 2019| 18:00-21:00 3 | 208 [Comportamento organizzativo e change management
venerdi 15 marzo 2019| 16:00-20:00 4 | 212|Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
sabato 16 marzo 2019 8:30-14:30 6 | 218 [Comportamento organizzativo e change management
sabato 23 marzo 2019 8:30-14:30 6 | 224 [Comportamento organizzativo e change management
giovedi 28 marzo 2019| 18:00-21:00 3 | 227 [Comportamento organizzativo e change management
venerdi 29 marzo 2019| 16:00-20:00 4 | 231 |Comportamento organizzativo e change management
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sabato 30 marzo 2019 8:30-14:30 6 | 237 [Comportamento organizzativo e change management
giovedi 4 aprile 2019| 18:00-21:00 4 | 241 |Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
sabato 6 aprile 2019 8:30-14:30 6 | 247 [Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
venerdi 12 aprile 2019| 16:00-20:00 4 | 251 |Comportamento organizzativo e change management
sabato 13 aprile 2019( 8:30-14:30 6 | 257 [Comportamento organizzativo e change management
venerdi 3 maggio 2019| 16:00-20:00 4 | 261 |Comportamento organizzativo e change management
sabato 4 maggio 2019( 8:30-14:30 6 | 267 [Comportamento organizzativo e change management
giovedi 9 maggio 2019| 18:00-21:00 3 | 270 [Comportamento organizzativo e change management
venerdi 10 maggio 2019( 16:00-20:00 4 | 274 |Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
sabato 11 maggio 2019( 8:30-14:30 6 | 280 [Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
venerdi 18 maggio 2018| 16:00-18:00 2 | 282 |Comportamento organizzativo e change management
venerdi 17 maggio 2019( 18:00-20:00 2 | 284 |Comportamento organizzativo e change management
sabato 18 maggio 2019( 8:30-14:30 6 | 290 [Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
venerdi 24 maggio 2019( 16:00-20:00 4 | 294 |Comportamento organizzativo e change management
venerdi 31 maggio 2019( 16:00-20:00 4 | 298 |Gestione delle risorse umane nelle aziende pubbliche e nelle partecipate
sabato 8 giugno 2019( 8:30-14:30 6 | 304 [Comportamento organizzativo e change management
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